

استاندار هرمزگان:

ایجاد زیرساخت‌های برق رسانی به طرح‌های نهضت ملی مسکن هرمزگان تعیین تکلیف شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان سرعت بخشیدن در ساخت زیرساخت‌های برق رسانی به طرح‌های نهضت ملی مسکن در این استان را خواستار شد.

مهدی دوستی در دیدار با همایون حائری معاون وزیر نیرو و امور برق و انرژی و رئیس هیات مدیریت شرکت مدیریت شبکه برق ایران، افزود: طبق آخرین آماری که از وزارت راه و شهرسازی گرفتیم؛ هرمزگان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن مقام نخست کشوری را دارد اما از بابت تامین زیرساخت‌های مورد نیاز نگرانی‌هایی وجود دارد که به نظر می‌رسد این مساله در کش و قوس وزارتخانه‌ها (راه و شهرسازی و نیرو) متوقف شده است.

وی با بیان اینکه پروانه ساختمانی برای ۳۵ هزار واحد از ۵۰ هزار واحدی که باید در هرمزگان ساخته شود، صادر شده است، تصریح کرد: حدود ۷۰ درصد از این واحدها آغاز بکار شده و معتمدی اگر تا شهریورماه امسال نتوانیم تمام واحدها را آغاز کنیم بخشی از کار به پایان دولت سیزدهم نخواهد رسید. بر همین مبنای باید در تامین زیرساخت‌ها بویژه برق سرعت بیشتری شود و تکلیف این موضوع مشخص شود. نماینده عالی دولت در هرمزگان عنوان کرد: علاوه بر این طرح ۱۲ هزار واحد مسکونی تمام شده نیز وجود دارد که به دلیل توازن نداشتن بین قیمت انشعاب و هزینه تمام شده، برق رسانی به آن‌ها انجام نشده است، از این رو درخواست داریم که برق رسانی به این واحدها نیز در دستور کار قرار گیرد تا این منازل نیز وارد مدار بهره‌برداری شوند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موعد تکمیل طرح گاز رسانی به نیروگاه قشم در شهریورماه، افزود: بین ۱۵ خرداد تا ۱۹ مردادماه پیک گرمای هرمزگان است و برای اینکه با چالش در تامین برق روبرو نباشیم تامین گاز مایع برای فعالیت نیروگاه برق قشم در دستور کار قرار خواهد گرفت و نگرانی از این بابت وجود ندارد.

دوستی با اشاره به حساسیت خدمات رسانی در جزایر خلیج فارس بیان کرد: تمام تلاش باید معطوف بر این شود که سطح خدمات رسانی بویژه در حوزه برق با توجه به گرمای هوا کاهش پیدا نکند.

وی تصریح کرد: یکی از صنایع‌های نیازمند برق، صنعت پرورش میگو است چرا که میزان برداشت میگو در هرمزگان به ازای هر هکتار بین یک و نیم تا ۲ تن است اما عربستان سعودی حدود ۱۶ تن در هر هکتار برداشت میگو دارد که علت آن نیز بر خورداری مزارع آن‌ها از برق است.

استاندار هرمزگان یادآور شد: در سفر رییس جمهور به این استان، یک هزار میلیارد تومان اعتبار جهت برق رسانی به مزارع پرورش میگوی استان مصوب شد و در همین راستا در سال گذشته برق رسانی به ۶ سایت را تکمیل و تحویل سرمایه‌گذاران کردیم. وی ادامه داد: برای اتمام این کار در برق رسانی به چند سایت جدید منعقد شده و عملیات اجرایی نیز آغاز شده اما لازم است در عملیات برق رسانی سرعت بیشتر شود.

اتصال ۱۲ روستای هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه اتصال روستاهای هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات شتاب گرفته است، گفت: ۱۲ روستای این استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.

مهدی دوستی با اشاره به اهمیت لزوم دسترسی روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات افزود: دولت سیزدهم از بدو آغاز به فعالیت خدمات زیادی جهت پوشش سراسری اینترنت انجام داده است.

وی ادامه داد: در شهرستان بندرعباس، روستاهای همگ پایین، چاکرتو، گردنه پشتکوه، چهل گزی، اوین، علین اوبین سفلی، مهدی آباد و پتکان بالا به این شبکه متصل شده‌اند.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: روستای دهخدا در شهرستان قشم، روستای خرابی بالا در شهرستان حاجی آباد، روستای پرکان گیشو و روستای کیشو در شهرستان بندر خمیر نیز دیگر روستاهایی هستند که به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند. دوستی تاکید کرد: اتصال سایر روستاهای بدون دسترسی به اینترنت در هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات نیز در دستور کار قرار دارد که به محض تکمیل زیرساخت‌ها اطلاع رسانی‌های لازم انجام خواهد شد.

۱۰۰ هرمزگانی در مرحله شهرستانی رقابت‌های قرآنی ثبت نام کردند

اقتصاد کیش - رییس اداره قرآنی اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: ۱۰۰ نفر در یک هفته اخیر که ثبت نام مرحله شهرستانی رقابت‌های قرآنی آغاز شده برای شرکت در این رقابت‌ها نام نویسی کرده‌اند.

محمد باقرزاده افزود: علاقه‌مندان بالای ۱۸ سال برای ثبت نام در بخش‌های (آوایی، گروهی، معارفی عمومی و معارفی تخصصی) تا ۱۵ خرداد برای مراجعه به درگاه www.quran.ir فرصت دارند.

وی ادامه داد: بخش آوایی انفرادی حفظ (۳۰، ۲۰، ۱۰، ۵۰ جزء) قرآن کریم شامل قرائت، ترتیل، اذان و دعاخوانی، بخش گروهی مدیحه‌سرایی و همخوانی قرآن کریم، بخش معارف عمومی ترجمه سوره‌های یاسین و الرحمن و بخش معارف تخصصی معارف قرآن کریم هم معارف نهج البلاغه، معارف صحیفه سجاده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر افزون بر ۳۰ نفر در حال آموزش برای دوری چهل و ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم هستند و این رقابت‌ها از ۲۵ خرداد آغاز می‌شود و هر مرحله استانی هم در شهریورماه با حضور نفرهای برگزیده مرحله شهرستانی برگزار خواهد شد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:

۷۳ میلیون دلار طرح گردشگری دریایی در هرمزگان اجرا می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان، احداث مجتمع مسافری و گردشگری دریایی در بندار شهید حقانی، نخل ناخدا و هرمز را به عنوان مهم‌ترین برنامه سال جاری جهت جذب سرمایه‌گذار عنوان کرد و گفت: این طرح با سرمایه‌گذاری ۷۳ میلیون دلاری اجرایی می‌شود.

حسین عباس‌نژاد افزود: این طرح دریایی بندار هرمزگان در قالب احداث اماکن مسافری و گردشگری دریایی، تفریحی، تجاری، فرهنگی، اقامتی و خدماتی شامل احداث اسکله‌های پارکینگ شناورها، اسکله خدمات گردشگری دریایی، تهیه شناور تفریح‌های ورزشی و احداث باشگاه ورزش‌های دریایی انجام خواهد شد. وی، ایجاد اماکن اقامتی و تفریحی همچون (هتل یا قایب حدائق ۵۰ اتاق، سسویت‌های مجزا، ال‌ایچ بی‌سیستم‌های خنک‌کننده، رستوران‌های نیمه باز و ایجاد فضاهای گردشگری بر روی یال‌های حوضچه، شهرسازی سرپوشیده و روباز، بازی‌های آبی، بادی و فکری، رستوران‌های سنتی و مدرن، کافه‌ها، ایستگاه‌های قهوه، چای و نوشیدنی‌های خنک و خوردنی‌های اقله‌های محلی و اماکن خدماتی، تجاری، فرهنگی، سلامت و تندرستی و اماکن سلامت و بهداشت) را از دیگر فضاهای در نظر گرفته شده در این طرح بزرگ عنوان کرد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: در راستای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های مسافری و گردشگری دریایی و ارتقای ایمنی تردهای دریایی در استان با محوریت و اولویت توسعه بندار شهید حقانی (بخش غربی)، هرمز و نخل ناخدا در ششمین ماه سال گذشته تفاهم‌نامه همکاری بین وزارت راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و وزارت کشور به امضا رسید.

وی ادامه داد: بر اساس این تفاهم‌نامه، اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان براساس فرآیند و توسعه منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید اجرایی سرمایه‌گذاری در بندار اقدام به انتشار آگهی

طرح پزشکی خانواده در هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: روند اجرایی طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هرمزگان آغاز شد. عبدالجبار ذاکری افزود: در مرحله نخست این طرح در بندر لنگه آغاز شده که شامل فراخوان جذب پزشک و مراقب سلامت سرشماری، بلوک بندی بر اساس سه هزار نفر جمعیت، آموزش پزشکان و مراقبان، استقرار آنان و دادن خدمات است.

وی ادامه داد: مرحله دوم این طرح شامل شهرستان‌های میناب، رودهن و دانه خواهد بود که از تیر ماه آغاز می‌شود، مرحله بعدی برای قشم و کیش بوده که از مهر ماه اجرایی خواهد شد. در نهایت بندرعباس هم از بهمن ماه این طرح در آن اجرا می‌شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: ۱۴ جزیره داریم که باید به ساکنان آن‌ها خدمات دهی کنیم، با توجه به اینکه بر اساس استاندارد سرانه جمعیت باید خدمات دهی داشته باشیم اکنون ۱۰

برابر سرانه برای این جزایر هزینه می‌کنیم. وی گفت: ۲ جزیره بزرگ کیش و قشم بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت دارند و همانطور که اشاره شد برنامه امسال پزشکی خانواده برای آنها اجرا می‌شود، ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر در سایر جزایر ساکن هستند که در ۶ مرکز خدمات جامع سلامت به آنها خدمت می‌دهیم. ذاکری ابراز کرد: تعداد مراکز کافی است اما کیفیت خدمات، امکانات و تعداد پزشکان را باید افزایش داد. وی یادآور شد: تعداد مراکز از متوسط استاندارد کافی است و براساس این استاندارد برای هر ۶ تا ۱۰ هزار نفر باید یک مرکز وجود داشته باشد اما در جزایر ۶ مرکز وجود دارد، البته مرکز بزرگ کیش جزیره هندورابی را هم پوشش می‌دهد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: پزشک در این مراکز بابت خدمات دارو و خانه هم خدمات را در هر لحظه از شبانه روز می‌دهد اما مشوق‌هایی برای ایجاد انگیزه پزشک برای جذب در این مراکز باید افزایش یابد چون شرایط سخت است با کمک مسوولان بیمه سلامت بیشتر شود.

دبیرستان دخترانه ۱۲ کلاسه در بندر لنگه به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - دبیرستان دخترانه ۱۲ کلاسه خیرساز با نام «مرحوم آینه اشکنانی فردی پور» روز یکشنبه با حضور سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان و جمعی از مسوولان محلی و استانی در شهرستان بندر لنگه به بهره‌برداری رسید.

سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به طراحی خاص این مدرسه اظهار کرد: طراحی مدرسه اشکنانی فردی پور براساس اقلیم منطقه انجام گرفته است و سعی شده طراحی متناسب با نیاز زیرنظام تامین فضا و تجهیزات که یکی از زیرنظام‌های سند تحول بنیادین است، انجام شود.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با بیان اینکه این مدرسه جزو ماندگارترین طرح‌های آموزشی استان است، خاطر نشان کرد: تمامی موارد استاندارد روز در این مدرسه رعایت شده است.

این مسوول ادامه داد: ۱۱ مدرسه در قالب ۶۱ کلاس درس از مدارس تخریبی و نیاز به مقاوم‌سازی در شهرستان بندر لنگه است. سرانه فضای آموزشی هرمزگان را رقمی دهیم سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان همچنین در خصوص سرانه فضای آموزشی اظهار کرد: در حال حاضر سرانه فضای آموزشی استان هرمزگان پنج و پنج دهم مترمربع است که این سرانه را برای رسیدن به استاندارد متوسط کشوری با همت خیران و دولت ارتقا می‌دهیم.

کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل. شرکت صنایع چوبی. جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - بلاک R۶۱

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان:

فرودگاه قشم برای نخستین بار میزبان زائران سرزمین حج می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: فرودگاه قشم برای نخستین بار پرواز زائران سرزمین حج را در تاریخ ۲۶ خرداد انجام می‌دهد.

جمشید دلفارادی در این خصوص افزود: یک سورتی پرواز برای اعزام سرزمین وحی از فرودگاه قشم در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: یک هزار و ۳۸۰ زائر بیت‌الله الحرام در قالب ۹ کاروان با پنج سورتی پرواز از فرودگاه بین‌المللی بندرعباس و یک سورتی پرواز از فرودگاه قشم به سرزمین وحی اعزام می‌شوند.

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان اضافه کرد: پروازهای حج هرمزگان از ۲۴ تا ۲۶ خرداد از فرودگاه‌های پیش‌بینی شده این استان انجام می‌شود.

زمان برگزاری جشن ثبت جهانی عود اعلام شد



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: به مناسبت هفته میراث فرهنگی، جشن ثبت جهانی عود در روز شنبه ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ و ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه در تالار آیینه جزیره قشم برگزار می‌شود.

محمد محسنی در این خصوص افزود: این جشن برای پاسداشت ثبت جهانی هنر ساختن و نواختن عود که به‌طور مشترک به نام کشورهای ایران و سوریه در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده، با حضور مسئولان کشوری، هنرمندان و عود سازان، عود نوازان و عود شناسان کشور بخصوص منطقه تنگه هرمز و ساحل نشینان خلیج فارس، با همکاری مدیریت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منطقه آزاد قشم، ۳۰ اردیبهشت‌ماه در جزیره قشم برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه این ساز جهانی در ایران به هرمزگان هم استفاده و کاربرد دارد، ادامه داد: در این مراسم از لوح ثبت جهانی این عنصر ناملموس بشری رونمایی می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اضافه کرد: برگزاری این جشن می‌تواند زمینه آشنایی بیشتر علاقه‌مندان و پژوهشگران حوزه موسیقی به این ساز جهانی را فراهم کند.

عود از رده سازهای زهی زخمه‌ای است که در غرب آسیا و شمال آفریقا رواج دارد و قدمت این ساز پنج هزار سال است و باربید و نیکسا از معروفترین عود نوازان ایرانی هستند.

تعداد پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه بندرعباس افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: تعداد پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه بین‌المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس افزایش یافت که پرواز خارجی به مقصد دبی و پرواز داخلی به مقصد تهران است.

جمشید دلفارادی در خصوص افزایش تعداد پروازها افزود: ظرفیت‌های موجود در فرودگاه بندرعباس برای ارتباط بیشتر با کشورهای حوزه خلیج فارس است و با پیگیری‌های بعمل آمده پرواز دبی - بندرعباس و بالعکس در روزهای شنبه و جمعه توسط هواپیمایی قشم ایر به برنامه پروازی استان هرمزگان اضافه شده است.

وی ادامه داد: در زمان حاضر پرواز دبی بندرعباس دبی در طول هفته با شرکت‌های فلی دبی و قشم ایر از فرودگاه بین‌المللی بندرعباس انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: همچنین در زمینه پروازهای داخلی فرودگاه بین‌المللی بندرعباس هم شرکت هواپیمایی قشم ایر پروازهای تهران را افزایش داده از پنج به هفت سورتی برنامه‌ای رسانده است.

فرودگاه بین‌المللی بندرعباس با ۱۵ مسیر پروازی داخلی و مسه مسیر پرواز خارجی جزو ۶ فرودگاه برتر کشور از نظر نشست و برخاست محسوب می‌شود.

مطب لیلارواز. کارشناس مامایی. آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی. کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲. ۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵۰. midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش. پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش. گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش. روزنامه